
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče: David Landl 
 
Název práce: Příprava mutantních forem cytochromu b5 s fotoreaktivními aminokyselinami 
a jejich síťování s vazebnými partnery 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

  
 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

  
 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

  
 

Slovní komentář k bodům 1. až 4.: 

 

K experimentální části bakalářské práce nemám žádné výhrady a na jejím základě bych hodnotil 

body 1. – 4. stupněm výborně. David se v laboratoři dobře orientoval a rychle si osvojil postupy 

exprese proteinů, jejich purifikace i foto-síťování. Vše stačilo jednou vysvětlit a David byl schopen 

pracovat zcela samostatně. 

Výhrady mám naopak k průběhu sepisování práce, se kterým David začal extrémně pozdě 

a dokončování bylo hektické. Čistě sepisování práce bych proto v bodech 3. a 4. hodnotil stupněm 

dobře. Přesto konečnou verzi práce považuji za nadprůměrnou a přikláním se k celkovému hodnocení 

výborně. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 Opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce. 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 16.8.2018 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Tomáš Ječmen 

1 

2 

2 


